
 

1 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
 
Souhlasím, aby společnost LIVIN Morava s.r.o., se sídlem Javoříčská 679/8, 779 00 

Olomouc, IČO: 09924132 (dále jen „Správce“), zpracovávala mé osobní údaje pro účely 

realitní činnosti, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“), 

a to za níže uvedených podmínek: 

 
 
I. SPRÁVCE 

 
1) Správcem vašich osobních údajů je společnost LIVIN Morava s.r.o., se sídlem Javoříčská 

679/8, 779 00 Olomouc, IČO: 09924132. 
 

2) Kontaktní údaje Správce: 
 

Adresa pro doručování: Javoříčská 679/8, 779 00 Olomouc 
E-mail: info@livinmorava.cz 
Telefon: +420 724 846 278 

 
3) Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 
 
II. ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 
 

1) Poskytnutí Vašich osobních údajů Správce potřebuje k tomu, aby mohl vyřešit Váš 
požadavek, kontaktovat Vás zpět a poskytnout Vám informace, o které jste žádali a rovněž 
pro účely výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu. Zpracování Vašich 
osobních údajů provádí Správce. Nemáte povinnost osobní údaje Správci poskytnout, jejich 
poskytnutí je však požadavkem k tomu, aby s Vámi Správce mohl uzavřít smlouvu. Správce 
Vaše osobní údaje vyžaduje pouze pro jeho potřeby, a to z důvodu, pro účel a po dobu, jak 
je podrobně rozvedeno níže. V žádném případě nebudou Vámi poskytnuté osobní údaje 
prodávány dalším subjektům ani nebudou využívány jiným komerčním způsobem. 
 

2) Osobními údaji ve smyslu čl. 4 GDPR se rozumí veškeré informace o identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osobě. Identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou 
lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, 
identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků 
fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity 
této fyzické osoby. 

 
3) Správce zpracovává zejména následující osobní údaje: 

 
 jméno a příjmení, 
 adresa, 
 datum narození, 
 telefonní číslo, 
 e-mailová adresa, 
 další údaje nezbytné pro plnění smlouvy. 

 
4) Vaše osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení a e-mailovou adresu můžeme vedle toho využít 

k poskytování přímého marketingu. Zpracování osobních údajů za tímto účelem můžete 
kdykoliv odmítnout, jak je uvedeno níže v textu. 



 

2 
 

 
III. ZÁKONNÝ DŮVOD A ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH DŮVODŮ 
 

1) Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je: 
 

 plnění smlouvy mezi Vámi a Správcem podle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR; 
 

 oprávněný zájem Správce na poskytování přímého marketingu (zejména pro zasílání 
obchodních sdělení a newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR; 
 

 Váš souhlas se zpracováním pro účely poskytování přímého marketingu (zejména pro 
zasílání obchodních sdělení a newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR ve spojení 
s § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti v 
případě, že nedošlo k objednávce zboží nebo služby. 
 

2) Účelem zpracování osobních údajů je: 
 

 Plnění rozsahu objednaných služeb  
Osobní údaje v rozsahu jméno a příjmení, e-mail, telefon potřebujeme k vyřízení Vaší 
objednávky a pro účel komunikace ohledně zakázek a Vašich dotazů. 

 
 Vedení účetnictví 

Pokud vstupujeme do obchodního vztahu, potřebujeme od Vás fakturační údaje, které 
jsou nezbytné pro splnění zákonné povinnosti při vystavování a evidenci daňových 
dokladů. Poskytnutí osobních údajů je tudíž nutným požadavkem pro uzavření a plnění 
smlouvy. 

 
 Marketing – zasílání newsletterů 

Jedná se o evidenci osobních údajů v rozsahu jméno a příjmení, e-mail, a to pro účely 
zasílání obchodních sdělení, newsletterů a činění dalších marketingových aktivit.  
U zákazníků Správce se tak děje z oprávněného zájmu, neboť lze důvodně 
předpokládat, že mají o novinky zájem. V případě zájemců, kteří nejsou zákazníky 
Správce, se tak děje výhradně na základě jejich souhlasu. Udělený souhlas je možno 
kdykoli odvolat, a to prostřednictvím odhlašovacího odkazu v newsletteru nebo e-
mailem na adresu info@livinmorava.cz. 

 
3) Ze strany Správce nedochází k automatizovanému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 

22 GDPR. 
 
 

IV. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Vaše osobní údaje budou uchovány 
 
 po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi 

Vámi a Správcem a po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných 
právních předpisů, 

 po dobu, než je odvolán souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely přímého 
marketingu, nejdéle 1. rok, jsou-li osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu. 
Odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů může být učiněno písemně 
na adrese Správce či e-mailem na adresu info@livinmorava.cz a v případě newsletteru 
prostřednictvím odhlašovacího odkazu v newsletteru. 

  



 

3 
 

 
V. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

1) Zpracování vašich osobních údajů bude prováděno Správcem. Osobní údaje však pro Správce 
mohou zpracovávat i další osoby, jimiž mohou být zejména tito subdodavatelé Správce: 
 

 účetní, 
 advokáti, 
 zpracovatelé, poskytující serverové, webové, cloudové nebo IT služby. 

 
Všichni zpracovatelé Vašich osobních údajů jsou povinni zachovávat mlčenlivost. Tato 
mlčenlivost přitom trvá i po skončení závazkových vztahů se Správcem.  
 

2) Bez vašeho souhlasu nebudou vaše osobní údaje vydány žádné jiné třetí straně.  
Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo 
mezinárodní organizaci. 
 

 
VI. PODMÍNKY ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
 Správce zajišťuje ochranu dat proti neoprávněnému nebo nahodilému přístupu, proti změně, 

zničení, ztrátě, neoprávněným přenosům, nebo jinému neoprávněnému zpracování, jakož i 
k jinému zneužití záznamů, které obsahují vaše osobní údaje. Vaše osobní údaje budou 
zpracovávány manuálně i automatizovaně. 
 

 Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 
osobních údajů. Správce přijal technická opatření k zabezpečení datových úložišť a úložišť 
osobních údajů v listinné podobě. 

 
 Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby. 

 
 
VII. PRÁVA SUBJEKTŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 
1) Za podmínek stanovených v GDPR máte právo: 

 
 na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR; 
 na opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR; 
 na výmaz dle čl. 17 GDPR; 
 na omezení zpracování údajů dle čl. 18 GDPR; 
 na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR. 
 na vznesení námitky proti zpracování dle čl. 21 GDPR. 

 
2) Všechna tato práva můžete uplatnit tím způsobem, že nás kontaktujete na e-mailové adrese 

info@livinmorava.cz.  
 

3) Pokud se domníváte, že bylo porušeno Vaše právo na ochranu osobních údajů, můžete podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).  

 
 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1) Odesláním objednávky z internetového objednávkového formuláře potvrzujete, že jste 
seznámen/a s podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 
 

2) Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních údajů 
zveřejní na svých internetových stránkách. 
 

 
 
Tyto Zásady zpracování osobních údajů nabývají účinnosti dnem 1. 11. 2022 
 


